

Lycoops Holding ApS

Skelagervej 233, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 41 12 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

Michel Lycoops
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lycoops Holding ApS Skelagervej 233 9000 Aalborg
	Telefon: 42334643
	CVR-nr.: 39 41 12 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michel Lycoops
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresser	AKKC Restaurant ApS, Aalborg Mad Med Mest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og værdipapirer, samt udlejning til privat beboelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.874 kr. mod 13.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.416.808 kr. mod 1.685.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af selskabets beslutning om at sælge sine kapitalandele i Mad Med Mest ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	14.874	13.511
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.176	-1.000
Andre driftsomkostninger	-7.311	0
Resultat før finansielle poster	-6.613	12.511
Indtægter af kapitalinteresser	44.313	1.680.785
Andre finansielle indtægter	361.293	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	7.133.333	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.368	-7.433
Resultat før skat	7.488.958	1.685.863
Skat af årets resultat	-72.150	0
Årets resultat	7.416.808	1.685.863
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.313	1.680.785
Udbytte for regnskabsåret	0	850.000
Overføres til overført resultat	7.372.495	0
Disponeret fra overført resultat	0	-844.922
Disponeret i alt	7.416.808	1.685.863
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	800.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	696.266	666.942
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>696.266</u>	<u>666.942</u>
Kapitalinteresser	1.257.506	2.235.464
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.345.792	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.603.298</u>	<u>2.235.464</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.299.564</u>	<u>2.902.406</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.418	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.418</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	927.995	1.398.330
Omsætningsaktiver i alt	<u>929.413</u>	<u>1.398.330</u>
Aktiver i alt	<u>10.228.977</u>	<u>4.300.736</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.241.505	2.019.464
Overført resultat	8.059.776	687.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	850.000
Egenkapital i alt	9.351.281	3.606.745
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Selskabsskat	73.568	0
Anden gæld	793.628	683.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	877.696	693.991
Gældsforpligtelser i alt	877.696	693.991
Passiver i alt	10.228.977	4.300.736

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.738.679	132.203	0	1.920.882
Udloddet udbytte	0	0	0	850.000	850.000
Resultatandel	0	1.680.785	-844.922	0	835.863
Udloddet udbytte	0	-1.400.000	1.400.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.019.464	687.281	850.000	3.606.745
Udloddet udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Resultatandel	0	44.313	7.372.495	0	7.416.808
Salg af minoritetsandele	0	-822.272	0	0	-822.272
	50.000	1.241.505	8.059.776	0	9.351.281

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.368</u>	<u>7.433</u>
	<u>43.368</u>	<u>7.433</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo		<u>7.345.791</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>357.666</u>
